[bookmark: _GoBack]
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2022 года                           №  89                                       х.Войнов

О  включении объекта недвижимости
в реестр муниципальной собственности
муниципального образования
«Войновское сельское поселение»

             На основании постановления Администрации Егорлыкского   района Ростовской области от 02.11.2022 № 1264 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка Администрации Войновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области», руководствуясь п.3 ст.14 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Войновского сельского поселения»

                                                 постановляет:

             1.Присвоить реестровый  номер  и включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Войновское сельское поселение» объект  недвижимости согласно приложению № 1.
             2.Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.
             3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                        В.В.Гавриленко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
от 18.11.2022 года № 89

	№ п/п

Наименование
объекта

Адрес
объекта

Категория земель

Вид разрешенного использования

Кадастровый номер объекта
	Вид, номер и  дата государственной регистрации права
	Документ-основание и дата возникновения права муниципальной собственности

Кадастровая
стоимость
(руб.)

Площадь
кв.м.

Реестровый номер

	1
	Земельный участок
	  Ростовская область,
Егорлыкский район,
х.Прощальный, ул.Железнодорож-ная,70
	 Земли населенных пунктов
	Ритуальная деятельность
	61:10:0000000:4782
	Постоянное (бессрочное) пользование 61:10:0000000:4782-61/197/2022-1

	Постановление Администрации Егорлыкского района Ростовской области от 02.11.2022 года № 1264
	1216668-53
	4081
	П.1.1.0.03000021